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KOMMUN

2023-11-06

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Beslutande organ:
Sammantradesdatum:
Plats:

Foéreslagen justering:

Tidschema

Kommunstyrelsens arbetsutskott
Mandagen den 20 november 2023 klockan 09.00
KLF Kungsangslilja, Linbanegatan 12

Fredagen den 24 november 2023

Information och arendedragningar 09.00 - 10.00
Paus 10.00 - 10.15
Forts. information och arendedragningar 10.15-11.45
Lunch 11.45-12.45
Forts. information och arendedragningar 12.45 - 14.05
Paus 14.05 - 14.15
Politisk diskussion och eventuella yrkanden 14.15 - 14.45
Gruppdiskussion 14.45 - 15.30
Beslut 15.30 -

Foredragningslista

Arende

Arendenummer Foredragande Tid

Upprop och val av protokolljusterare

Foredragningslistan godkdnns

Kommundirektor

Information samhallsbyggnadsprocessen KS2022/768 Daniel Jansson- 09.00-10.00

Kommunikationspolicy

Hammargren

Kommunikationschef
KS2023/149 . . 10.15-10.30
Cecilia Toresater

Tf. trygghets- och

Krisberedskapsplan 2022-2026 KS2023/564 sékerhetschef 10.30-10.50

Magnus Jacobsson
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Arende

Riktlinje POSOM

Samverkansavtal polisen

Sammanstallning av nyckeltal for stiftelser ar 2022

Ekonomisk rapport for kommunstyrelsen 2023

Ekonomisk rapport for Enképings kommun 2023

Revidering av tidplan for planering och uppfdljning
2023

Tidplan for planering och uppféljning 2024

Fordelning av volymbuffert och begéaran av tillskott
2023

Genomfdrandebeslut och tillAggsbudget for LSS-
paviljong Hummelsta, Tillinge-Hummelsta 1:61

Utredningsuppdrag angaende flytt av
arbetsmarknadsenheten

Arendenummer

KS2023/317

KS2023/595

KS2023/733

KS2023/791

KS2023/792

KS2022/436

KS2023/113

KS2023/762

KS2023/750

KS2023/781

2(4)
Foéredragande Tid
Tf. trygghets- och
sakerhetschef 10.50-11.00
Magnus Jacobsson
Controller
11.00-11.15
Eva-Lena Lundholm
Enhetschef
_ 11.15-11.30
Henrik Johansson
Enhetschef
. 11.30-11.35
Henrik Johansson
Enhetschef
11.35-11.40

Henrik Johansson
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Arende
Tillampning och uppféljning av analys av

koldioxidbudget

Antagande Klimatkontrakt 2030, version 2023,
aterrapport Klimatkontrakt 2030, version 2022

Revidering av avfallsforeskrifter VafabMiljo

Forslag pa taxa for utlamnande av allman handling
VAFAB

Svar pa revisionsrapport - kommunens miljé- och
hélsoskyddstillsyn

Svar pa revisionsrapport - granskning av
kommunens bygglovsverksamhet

Motion - hyresfrilokal till RSMH Liljan,
Socialdemokraterna

Motion - Bevara muséet i Radhuset!

Instruktion till &garombud till extra bolagsstdmma

EMAB

Ovriga fragor

Arendenummer

KS2023/763

KS2023/718

KS2023/518

KS2023/527

KS2022/697

KS2022/696

KS2022/444

KS2021/428

KS2023/756

KS2023/8

Foéredragande

Miljdavdelningschef
Linda Jacobsson

Hallbarhetsstrateg
Maria Nordling

Utredare
Raine Katajamaki

Utredare
Raine Katajamé&ki

Utredare
Raine Katajamaki

Utredare
Raine Katajamaki

Utredare
Raine Katajamé&ki

Kansli- och
utredningschef
Asa Olsson

3(4)

Tid

12.45-13.00

13.00-13.45

13.45-13.55

13.55-14.05
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Valkommen!

Peter Book Helena Edin
Ordférande Kommunsekreterare



